АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2022

г. Нижневартовск

№ 698

О внесении изменения в приложение 1

к постановлению администрации

района от 27.01.2019 № 2613 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и обращением акционерного общества «Томскнефть» Восточная

нефтяная компания от 24.02.2022 № 61/1-192, в связи с выявленной технической

ошибкой в текстовой части проекта планировки территории:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района

от 27.01.2019 № 2613 «Об утверждении документации по планировке территории»

изменение, изложив абзац второй пункта 2.2 в следующей редакции:

«Зона планируемого размещения линейных объектов общей площадью

87,3583 га устанавливается на землях запаса, землях промышленности и землях

лесного фонда (Нижневартовское лесничество, Охтеурское участковое

лесничество, Охтеурское урочище; Излучинское участковое лесничество,

Изучинское урочище) межселенной территории Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области и частично в

границах муниципальных образований городское поселение Излучинск и

сельское поселение Ваховск.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и

энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                                Х.Ж. Абдуллин